扬州大学2020年度高等职业学校

专业骨干教师省级培训报到通知

(混合式外语教学与教师科研能力提升培训项目，项目代码：2020S19)

根据《江苏省高等职业教育教师培训中心关于做好2020年江苏省高职院校教师国家级和省级培训项目实施工作的通知》（苏高职培函（2020）5号）精神，由我校承担的“混合式外语教学与教师科研能力提升培训项目”定于2020年8月28日—2020年9月7日在扬州举行，现将有关事项通知如下：
一、报到时间、地点

报到时间：2020年8月28日上午8:00－下午14：00。
报到地点（入住地点）：扬州大学行园宾馆（扬州市江阳路136号，扬州大学江阳路北校区，前台电话：0514-87978427）。
二、交通线路
自驾，导航到“扬州大学江阳路北校区南门行园宾馆”，即到达目的地。
从扬州火车站、扬州汽车西站（西部客运枢纽）到宾馆，乘坐市内公交101路、9路在“江扬中路扬子江中路”站下（从地下通道到马路对面即到）；从扬州汽车客运东站到宾馆，坐101路、9路在“江扬中路扬子江中路”站下，即到达目的地；也可从车站直接打车到入住的宾馆，估计费用30元左右。
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、报到时携带材料及注意事项

1.参培教师报到时，请携带身份证、《江苏省高等职业院校教师培训任务书》和《江苏省高等职业院校教师培训登记表》《（见附件1、2）。请按照表格备注要求事先填写好相关内容、签名、盖章、贴照片，准备好相应的份数。
2.为便于教学建议携带笔记本电脑。
3.因故不能报到或推迟报到者，须提前来电或来函说明情况。
五、防疫要求
1.准备好足量的一次性医用口罩。
2.从即日起在家每日自测温度，需保证“苏康码”、“葵花码”为绿色，合格者方可参加培训。
3.所有学员自行下载打印《学员健康承诺书》（见附件3）并签字，报到当天现场提交。
六、联系方式
联系人及电话：谢老师13665246388、李老师15651058120、
胡老师15867138809
班级QQ群：群号452326525，群名称“2020省高职应用英语骨干教师教学能力提升培训班”。
请各位学员接到通知后，即申请加入本班新建QQ群，将有专人及时解答学员咨询。
扬州大学
2020年8月12日
附件1：
  江苏省高等职业院校教师培训任务书

培训类别：国家级培训□  省级培训□

	姓名

	性别

	出生

年月

	职称

	照

片

	所学

专业

	所教

课程

	参加培训项目名称

	承担项目

单位

	培训

时间

	学

习

任

务

	参训教师               所在院（系）             师资管理部门（盖章）

（签名）              负责人（签名）               负责人（签名）

	任

务

进

展

情

况

	承担培训项目单位（盖章）                   参训教师（签名）

	任务

完成

情况

评价

	参训教师                 所在院（系）             师资管理部门

注：此表一式一份，培训前由教师本人填写并签名（照片可直接打印或粘贴2寸彩色标准照），经院（系）负责人同意、师资培训管理部门负责人审核后作为参训依据。培训结束后，需培训项目承担单位、教师本人和所在院系及师资管理部门签名、审核（盖章），此表由送培单位师资管理部门留存。
附件2：
江苏省高等职业院校教师培训登记表

培训类别：                       项目名称：              项目代码：
	姓  名

	出生时间

	2寸

免冠

标准

照片

	最高学历学位

	性别

	工作单位

	所教专业

	职业教育教龄

	行政职务

	职称及评聘时间

	其他职业资格或专业技术资格及等级

	通信地址

	邮政编码

	办公电话

	家庭电话

	传  真

	手机号码

	电子邮箱

	近五年主要教学科研成果

	近五年培训进修情况

	学校推荐意见
	                                                       年    月    日（公章）

	培训单位意见
	培训时间：共  天，出勤  天。

培训考核结果：
                                                       年    月    日（公章）

  注：此表一式两份，培训前由教师本人填写并签名（照片可直接打印或粘贴2寸彩色标准照），经师资培训管理部门负责人审核后作为参训依据。培训结束后，一份留存培训项目承担单位，一份交至送培单位师资管理部门。

附件3：
学员健康承诺书
  在新冠肺炎疫情防控期间，本人自觉遵守疫情防控有关规定，现郑重承诺如下：
一、本人近期（自今日起前14天内）无到过疫区、有病例报告的村（社区），无接触过新型冠状病毒感染者，无接触过来自疫区或有病例报告的村（社区）发热或有呼吸道症状的患者。
二、本人目前身体健康且近期内（自今日起前14天内）没有出现发烧、咳嗽、胸闷等与新型冠状病毒感染有关的症状。
三、自觉保持个人清洁卫生、勤洗手、注意咳嗽礼仪；在培训期间遵守各项防疫规定、上课戴口罩；课余时间不聚集、不串门、不外出，保持必要的社交距离；自觉接受医疗机构流行病学调查，主动配合进行健康监测，当出现发热（体温≥37.3℃）、乏力、干咳等不适症状时，及时报告并按照规范流程就诊。
四、本人完全了解上述内容，承诺遵守，并对所承诺的事项承担法律责任。
承诺人：
2020年  月   日
国家级培训 □

省级培训   □